
Ogłoszenie nr 500138400-N-2018 z dnia 18-06-2018 r.  

Gmina Kazimierza Wielka: „Przebudowa dróg gminnych w msc. Chruszczyna Wielka, Krzyszkowice, 

Lekszyce.” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 557379-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Kazimierza Wielka, Krajowy numer identyfikacyjny 29100978000000, ul. ul. T. Kościuszki  12, 

28500   Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 521 937, e-mail 

inwestycje@kazimierzawielka.pl, faks 413 521 956.  

Adres strony internetowej (url): www.kazimierzawielka.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

„Przebudowa dróg gminnych w msc. Chruszczyna Wielka, Krzyszkowice, Lekszyce.”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

II.271.7.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych w msc. Chruszczyna Wielka, Krzyszkowice, 

Lekszyce: Zadanie 1: Przebudowa drogi gminnej w msc. Chruszczyna Wielka (dz. nr ewid. 661, 662) od 

km 0+000 do km 0+320, dł. 320 mb. W ramach przedmiotowego zadania należy wykonać: 1/ Roboty 

przygotowawcze i rozbiórkowe: - wytyczenie elementów drogi w terenie – 0,32km, - rozebranie 

przepustu pod drogą z rur żelbetowych fi 80cm – 8,00mb, - rozebranie ścianek czołowych dla 

przepustu pod drogą z rur żelb. fi 80cm – 5,60m3, - nakłady uzupełniające za dalszy transport gruzu 

na odl. 4km - 7,61m3, - karczowanie pni drzew fi 100cm - 3,00szt. 2/ Roboty ziemne i 

odwodnieniowe: - wykonanie robót ziemnych w gr. kat. III-IV - wyprofilowanie skarpy, renowacja 

rowów przydrożnych - 119,29m3, - wykonanie robót ziemnych w gr. kat. III-IV - wykonanie nasypu z 

gruntu pozyskanego z wykopów (uzup. rozmytej korony drogi) - 18,00m3, - wykonanie koryta na 

poszerzeniach jezdni, pod w-wy konstrukcyjne gł. 20cm – 279,19m2. - wyk. koryta na całej szerokości 

jezdni pod w-wy konstrukcyjne gł. 20cm – 397,80m2. - nakłady uzupełniające za dalszy transport 

ziemi na odl. 4km - 211,40m3, - wykonanie przepustu pod drogą w km 0+013, z rur żelbetowych fi 

80cm - 1,0mb oraz w km 0+075 z rur żelbetowych fi 80cm dł. 7,0mb - 8,00m, - wykonanie murków 

czołowych na przepustach pod drogą w km 0+013 i 0+075 - 5,60m3, - plantowanie poboczy z 

zagęszczeniem do parametru gruntowych ulepszonych - 352,00m2, 3/ Podbudowa: - wykonanie 

dolnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm, gr. 20cm - 676,99m2, - wykonanie górnej w-

wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm, gr. 12cm - 632,20m2, - wykonanie górnej w-wy 

podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm, gr. 8cm - 615,80m2, - uzupełnienie kruszywa na 

krawędziach jezdni śr. 4cm - 30,41m3, 4/ Nawierzchnia: - wykonanie w-wy ścieralnej z betonu 

asfaltowego AC11S, gr. 5cm – 1181,19m2. Zadanie 2: Przebudowa drogi gminnej w msc. Krzyszkowice 

(dz. nr ewid. 178) od km 0+000 do km 0+590, dł. 590 mb. W ramach przedmiotowego zadania należy 

wykonać: 1/ Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe: - wytyczenie elementów drogi w terenie – 

0,59km, - karczowanie pni drzew fi 60 - 110cm - 69,00szt. 2/ Roboty ziemne i odwodnieniowe: - 

wykonanie robót ziemnych w gr. kat. III-IV - wyprofilowanie skarpy, renowacja rowów przydrożnych, 

oczyszczenie jezdni - 615,20m3, - wykonanie robót ziemnych w gr. kat. III-IV - wykonanie nasypu z 

gruntu pozyskanego z wykopów (uzup. rozmytej korony drogi) - 112,00m3, - wykonanie koryta na 

poszerzeniach jezdni, pod w-wy konstrukcyjne gł. 10cm– 1209,50m2. - nakłady uzupełniające za 

dalszy transport ziemi na odl. 4km - 624,15m3, - zabezpieczenie krawędzi jezdni przed rozmyciem, 

str., P, w km 0+028 - 0+105, ściek betonowy prefabrykowany trójkątny, o wym., 50x50x20cm: - 

77,00m, - wykonanie ławy betonowej pod ściek trójkątny z betonu C12/15 - 5,775m3, - umocnienie 

skarp i dna rowu betonowymi elementami ażurowymi typu KRATA 60x40x10cm - 30,80m2, - 

plantowanie poboczy z zagęszczeniem do parametru gruntowych ulepszonych - 590,00m2, 3/ 

Podbudowa: - wykonanie dolnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm, gr. 20cm - 

1209,50m2, - wykonanie górnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm, gr. 15cm - 

1263,50m2, - wykonanie górnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm, gr. 12cm - 

1192,00m2, - uzupełnienie kruszywa na jezdni i krawędziach jezdni śr. 4cm i 6cm - 83,32m3, - 

wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem łamanym w km 0+550 - 0+590, tworząc spocznik 

przed skrzyżowaniem poprzez podniesienie niwelety - 63,36m3, 4/ Nawierzchnia: - wykonanie w-wy 

ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S, gr. 5cm – 2146,00m2, - wykonanie stabilizacji krawędzi jezdni 

emulsja asfaltową i grysami 5-8mm – 20,75m2, - wykonanie stabilizacji krawędzi jezdni emulsja 

asfaltową i grysami 2-5mm – 20,75m2. Zadanie 3: Przebudowa drogi gminnej w msc. Lekszyce odc. III 

(dz. nr ewid. 100) od km 0+000 do km 0+500, dł. 500 mb. W ramach przedmiotowego zadania należy 



wykonać: 1/ Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe: - wytyczenie elementów drogi w terenie – 

0,50km, 2/ Roboty ziemne i odwodnieniowe: - wykonanie robót ziemnych w gr. kat. III-IV - 

plantowanie rozmytych skarp oczyszczenie jezdni - 344,75m3, - wykonanie koryta na poszerzeniach 

jezdni, pod w-wy konstrukcyjne gł. 20cm - 189,80m2. - wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni, 

pod w-wy konstrukcyjne gł. 10cm - 700,00m2. - wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni, pod w-wy 

konstrukcyjne gł. 33cm – 600,00m2. - nakłady uzupełniające za dalszy transport ziemi na odl. 4km - 

629,75m3, - plantowanie poboczy z zagęszczeniem do parametru gruntowych ulepszonych - 

500,00m2, 3/ Podbudowa: - wykonanie dolnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm, gr. 

20cm - 1489,80m2, - wykonanie górnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm, gr. 12cm - 

85,00m2, - wykonanie górnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm, gr. 10cm - 

255,00m2, - wykonanie górnej w-wy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5mm, gr. 8cm - 

1300,00m2, - uzupełnienie kruszywa na jezdni i krawędziach jezdni śr. 4cm - 20,20m3, 4/ 

Nawierzchnia: - wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-bitumiczna w il. 50kg/m2 – 

18,50ton, - wykonanie w-wy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S, gr. 4cm – 465,80m2, - 

wykonanie w-wy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S, gr. 5cm – 1750,00m2,  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45233200-1 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Przebudowa drogi gminnej w msc. Chruszczyna Wielka (dz. nr ewid. 661, 662) od km 

0+000 do km 0+320, dł. 320 mb.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/06/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 82164.42  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „SZAR-BUD” s.c.  

Email wykonawcy: biuro@szarbud.pl  

Adres pocztowy: Szarbia Zwierzyniecka 107  

Kod pocztowy: 28-530  

Miejscowość: Skalbmierz  

Kraj/woj.: świętokrzyskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 101063.47  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 101063.47  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 145577.74  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 



CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Przebudowa drogi gminnej w msc. Krzyszkowice (dz. nr ewid. 178) od km 0+000 do km 

0+590, dł. 590 mb.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/06/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 184012.70  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe "SZAR-BUD" s.c.  

Email wykonawcy: biuro@szarbud.pl  

Adres pocztowy: Szarbia Zwierzyniecka  

Kod pocztowy: 28-530  

Miejscowość: Skalbmierz  

Kraj/woj.: świętokrzyskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 226335.62  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 226335.62  



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 259680.18  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Przebudowa drogi gminnej w msc. Lekszyce odc. III (dz. nr ewid. 100) od km 0+000 do km 

0+500, dł. 500 mb.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/06/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 134779.29  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: PRODiM Oskar Niezabitowski  

Email wykonawcy: biuro@prodim.biz.pl  

Adres pocztowy: ul. Katowicka 20/22  

Kod pocztowy: 31-351  

Miejscowość: Kraków  

Kraj/woj.: małopolskie  



 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 165778.53  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 165778.53  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 192374.52  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


